1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 05 сентября 2012 года
№ 41/480
Р Е Ш Е Н И Е
О награждении почетной грамотой

Собрания представителей Щекинского района

В соответствии с Положением «О почетной грамоте Собрания представителей Щекинского района и благодарственном письме Собрания представителей Щекинского района», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009 № 2/30, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Наградить почетной грамотой Собрания представителей Щекинского района Тихонычеву Наталью Владимировну - главу муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
2. Начальнику отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Щекинского района (Шалынина Л.Н.) произвести выплату денежного вознаграждения в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района (Савушкин Ю.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс